
Volně Zavěšené Absorbéry 
Rockfon® Eclipse™



VE KTERÝCH MÍSTECH 
POSKYTUJÍ AKUSTICKÁ ŘEŠENÍ 

NEOMEZENOU MOŽNOST 
TVOŘIVOSTI?

Díky stropním ostrůvkům Rockfon® Eclipse™ 
dostupných v libovolných barvách i tvarech všude.



Libovolný tvar, 
libovolná barva

Rockfon® Eclipse™ je ideálním řešením, které 

dává interiérům nový vzhled a zlepšuje jejich 

akustické vlastnosti. Možnosti jsou neomezené 

– široká nabídka stropních ostrůvku z 

kamenné minerální vlny zahrnuje výrobky s 

nestandardními tvary a barvami.

Díky spojení atraktivního vzhledu s 

akustickým komfortem mají stropní panely 

Rockfon® Eclipse™ mnohostranné využití: 

od kancelářských a školních prostor pro 

restaurace. obchody nebo rekreační objekty. 

Různé možnosti montáže a široká nabídka 

tvarů a barev je snem každého projektanta.



K dispozici jsou standardní geometrické tvary 

stropních ostrůvků Rockfon®  Eclipse™: čtvercové, 

obdélníkové a kulaté, a také tvary nestandardní, 

které poskytují absolutní volnost projektování. 

Protože jsou stropní ostrůvky zavěšeny pomocí 

tenkých lanek, působí dojmem, že se vznášejí 

volně v prostoru, což zvýší atraktivnost každé 

místnosti. Uložení ostrůvků je libovolné – je 

možné je namontovat v každé výšce, dokonce 

bezprostředně do stropu i pod různými úhly.

Obdélníkové stropní ostrůvky jsou k dispozici 

i ve velmi velkém rozměru (2 360 x 1 160 mm). 

Jsou zpevněny dvěma speciálními hliníkovými 

profily umístěnými na zadní straně desky. Díky 

tak velkému počtu rozměrů a tvarů je možné 

stropní ostrůvky Rockfon® Eclipse™ lehce 

přizpůsobit jakémukoliv interiéru.

Tvary 
  a rozměry
B ezkonkurenční  nabídka



Buďte v přístupu 
k barvě kreativní 

Stropní ostrůvky Rockfon® Eclipse™ jsou k 

dispozici v barvě bílé i v neomezeném počtu 

nestandardních barev. Každý stropní ostrůvek 

je vyroben z kamenité minerální vlny o tloušťce 

40 mm. Jejich viditelná strana je pokryta 

natřeným závojem ze skelného vlákna, který 

tvoří hladký povrch. Zadní strana může být v té 

samé barvě jako přední strana, nebo může být 

bílá, což zajistí lepší odraz světla.

Nestandardní barvy jsou popsané podle 

kódů NCS – Natural Colour System® a 

jsou k dispozici při objednávce již od 

jednoho balení. Aby se klient mohl ujistit, 

že jím vybraná barva se do interiéru 

ideálně hodí, obdrží ještě před zahájením  

výroby vzorek.



Stropní ostrůvky 
lze přizpůsobit 
jakémukoliv 

použití

Volně zavěšené akustické prvky Rockfon® Eclipse™ 

se rychle a snadno montují, mají všestranné 

použití. S použitím kotevních spirál Rockfon nebo 

závěsného systému Rockfon® Eclipse™ lze stropní 

ostrůvky montovat pod různé druhy konstrukce 

(betonové, dřevěné, ocelové)  Jsou ideální pro 

objekty, které využívají svou tepelnou hmotu, 

protože volně zavěšené stropní prvky umožňují 

cirkulaci vzduchu v prostoru.

U nových budov se stropní ostrůvky Rockfon® 

Eclipse™ ideálně hodí do prostorů, ve kterých 

nelze instalovat stropní podhledy, ve kterých 

je akustika obzvláštní výzvou, nebo tam, kde 

projekt požaduje nestandardní řešení stropu. 

Stropní ostrůvky je možné použít také ke zlepšení 

akustických vlastností v již existujících budovách, 

i historických, jsou proto ideálním řešením v 

renovačních projektech.

wwww



Tak, jako všechny výrobky Rockfon z kamenné 

minerální vlny, tak i stropní ostrůvky Rockfon® 

Eclipse™ mají výjimečné vlastnosti v oblasti 

pohlcování zvuku, protože obě strany desky 

absorbují zvuk, což snižuje dobu dozvuku a 

šum prostředí. Je to ideální volba do budov, kde 

jsou použity materiály jako sklo a beton.

Stropní ostrůvky Rockfon® Eclipse™ jsou 

vyrobeny z kamenné minerání vlny, proto 

mají vynikající parametry odolnosti proti ohni 

a vlhkosti. Díky rozměrové stabilitě a snadné 

údržbě kamenné minerální vlny zajistí stropní 

ostrůvky Rockfon® Eclipse™ majitelům budov 

pohodu na dlouhou dobu.

Výhody 
kamenné

minerální vlny 
Rockfon



SORTIMENT

Tvary a rozměry
Standardní tvary

Tvary na objednávku

Square

1160 x 1160 x 40mm

1760 x 1160 x 40mm
2360 x 1160 x 40mm

Rectangle

800 x 800 x 40mm
1160 x 1160 x 40mm

Circle

1160 x 1160 x 40mm

Triangle

1160 x 1160 x 40mm

Hexagon

1760 x 1160 x 40mm

Oval

1760 x 1160 x 40mm

Volitelný tvar

BAREVNOST

Panely Rockfon® Eclipse™ jsou k dispozici v 

libovolné barvě a v libovolném množství. 

Stačí, když nám sdělíte číslo barvy NCS, zbytek  

již zařídíme.



Part of the ROCKWOOL Group

Rockfon
ROCKWOOL, a. s.

CZ&SK office
Cihelní 769

735 31 Bohumín 3
Česká Republika

Tel. (+420) 702 200 892
Tel. (+421) 903 235 027

www.rockfon.cz
info@rockfon.cz

Ro
ck

fo
n

®
 je

 re
gi

st
ro

va
ná

 o
ch

ra
nn

á 
zn

ám
ka

 sk
up

in
y 

RO
CK

W
O

O
L.

08.2018  |  Všechny zm
iňované kódy barev jsou na základě N

CS - N
atural Colour 

System
®

© vlastnictví a využívání licence společnosti N
CS Colour AB, Stockholm

 2012, 

nebo vzorníku barev RAL. Rockfon si vyhrazuje právo technických a produktových 

zm
ěn bez předchozího upozornění. Rockfon neodpovídá za tiskové chyby.

  twitter.com/RockfonOfficial
  linkedin.com/company/Rockfon-as/
  instagram.com/Rockfon_official/ 
  youtube: bit.ly/2Kjm4Vt


